[image: image2.jpg]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

DE SÃO PAULO – CREA/SP

MODELO

(Elaborar em papel timbrado da proponente)
ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO E FUNCIONAMENTO

Ao

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São Paulo.

Ref.:
Edital de Chamamento Público n.º 002/2023-SUPRICOM
Termo de Colaboração e Valorização Profissional – 2024-2025

Senhor(a) Presidente,
A(o) ______________________[razão social da entidade de classe], inscrita no CNPJ n.º __________________,  neste ato representada pelo(a) Sr(a). ___________________ [representante legal da empresa e qualificação do mesmo, constando inclusive qual a função/cargo na empresa], portador(a) do RG n.º ____________ e CPF n.º _____________, DECLARA, para os devidos fins, que a mesma  está situada e em pleno funcionamento no(a) ______________________ (endereço completo com CEP).
Local-UF, ____ de ______________ de 20___.
_________________________________________

Assinatura

Nome completo e cargo do(a) Representante Legal

Razão Social da Entidade (Proponente)
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]